[image: ]
 COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – CAF

	INTERESSADO
	CAU/GO

	ASSUNTO
	ALTERAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO CAU/GO

DELIBERAÇÃO Nº 22/2023 – CAF-CAU/GO

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - CAF-CAU/GO, reunida ordinariamente em Goiânia/GO, na sede do CAU/GO, no dia 20 de outubro de 2023, no uso das competências que lhe confere o art. 95, do Regimento Interno do CAU/GO, após análise do assunto em epígrafe;

CONSIDERANDO a competência da CAF-CAU/GO para propor, apreciar e deliberar sobre o Regimento Interno do CAU/GO e suas alterações, nos termos do art. 95, inciso V, do Regimento Interno em vigor do CAU/GO;

CONSIDERANDO a autorização do Conselho Diretor do CAU/GO para que a CAF-CAU/GO realizasse estudos para alteração do Regimento Interno do CAU/GO, conforme Deliberação do Conselho Diretor CAU/GO nº 86/2023.

DELIBEROU:

1 - APROVAR as alterações propostas sobre o Regimento Interno do CAU/GO, conforme documento anexo;
2 - Encaminhar a matéria para aprovação do Plenário do CAU/GO.

Goiânia, 20 de outubro de 2023.

Celina Fernandes Almeida Manso
Coordenadora Adjunta da CAF
119º REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAF-CAU/GO

Folha de Votação

	Conselheira
	Assinatura
	Voto (Favorável / Contra / Abstenção)

	Celina Fernandes Almeida Manso
Coordenadora Adjunta

	João Eduardo da Silveira Gonzaga
Conselheiro Suplente

	David Alves Finotti Camardelli de Azerêdo
Conselheiro Suplente

119ª Reunião Ordinária da CAF Reunião Ordinária da CAF                           Data: 20/10/2023
 Matéria em Votação: ALTERAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO CAU/GO
 Resultado da Votação: (     ) Sim      (      ) Não    (      ) Abstenções   (     ) Ausências   (     ) Total
Ocorrências:

Secretário da Sessão:  Guilherme Vieira Cipriano
Condução dos Trabalhos:  Celina Fernandes Almeida Manso

Celina Fernandes Almeida Manso
Coordenadora Adjunta da CAF

[image: ]
image1.jpeg
L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

image2.jpeg
Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br